
UCHWAŁA NR 141/53/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli oraz 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, zm. poz. 1815), art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1078 i poz. 1680) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 poz. 1587, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Zuzeli, Zuzela 51, w składzie:

1) trzech przedstawicieli Powiatu Ostrowskiego, jako przedstawicieli organu prowadzącego:

a) Pani Jolanta Ugniewska,

b) Pan Mirosław Rosak,

c) Pani Małgorzata Mazurek,

2) trzech przedstawicieli Mazowieckiego Kuratora Oświaty, jako przedstawicieli organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny:

a) Pan Michał Giers,

b) Pani Agnieszka Czartoryska - Łuba,

c) Pan Dariusz Wiśniewski,

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli,

a) Pani Anna Benedysiuk,

b) Pani Sylwia Kombor,

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli:

a) Pani Bożena Zakrzewska,

b) Pani Anna Owsiewska,

5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli:

a) Pan Krzysztof Jagielski, jako przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ostrowi 
Mazowieckiej,

b) Pan Radosław Suchodolski, jako przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty                          
i Wychowania w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Jolantę Ugniewską.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: B540018D-6A22-4604-A7A7-91504CCFA50E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: B540018D-6A22-4604-A7A7-91504CCFA50E. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




